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Protokoll
Leidandmed EAA.2646.1.14
Kaader 67,68
Daatum 16.03.1870
Protokolli number
Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Maddis Ausing Peakohtumees
Hans Liister Kohtumees
Jüri Möhkwerk Kohtumees
Joh. Reinh. Reisberg Kirjutaja

Nimmetud päwal lada aial sai Andres Palm Keila trahteris kinni wöetud kes on
nähtud ladaliste taskust rahha walja wötwad.

Käsalust Mihkel Arnil on 10 rbl. Klogalt Hans Mandrel 6 rbl, Keilast soldat
Karel Taggeril 24 rbl. ühhe Muhho ma mehhel nimmega Jaan Masik Kuusi wallast on
64 rbl. ärra warrastud taskust.

Mihkel Arni tunneb ommad rahhad sellest et üks wie rbl pabber on kokko rullitud
olnud mis weel wähhe nähha on, ja teine wie rbl. neist ue seltsi rahhadest on
muido kortsutand. Hans Mändrel olnud kaks kolme rbl. pabberid. Karel Taggeril
olnud ännamist wie rbl. ja muud teist seltsi pabberi rahhad. Muhhoma mehhel
olnud ka pabberi rahha semiski nahhast lukkoga kotti sees.

Jüri Nahkur Wänast tunnistab et ta omma silmaga näind kui Andres Palm Hans
Mändri taskusse kät pistnud ja olli selle peale kohhe toast wälja läind. Lada
platsi peal olli ta kinni wöetud ja ta näppust leiti 43 rbl. ja kotti sees olli
tal üks wie rbl. walsk pabber rahha.

Kui se rahha walla kohto laua peale pandi ja tedda küssitud sai, kui paljo ta
kotto rahha kasa wötnud siis teadis ta küll pikkemalt järrel arwamisse järrel
üttelda et ta essitte 28 rbl. ja pärrast weel jure wötnud 15 ja 5 rbl. agga wöib
ka olla et ta sedda arro sest sai, kui se rahha mitto korda innimestest temma
ees nimmetud sai, kui paljo sedda olli.

Andres Palm ütleb ennast lukko seppa tööd teggewad, peab ellama
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Tallinnas Medwedowi ulitsast Grünfeldi maias ja naese mees ja üks tüttar laps
tal ollema.

Ta rahha jäi walla kohtose, kohto mees laskis tedda minna selle möttega: kui ta
öige mees on küll ta siis tulleb omma kätte pärrima, ja ta piddi teine hommiko
kel 10 taggasi tullema, agga ta jättis rahha seia ja ei tulnud mitte ännam
taggasi.

Se rahha saab nüüd auliko hakenrihtre kohtuse sadetud 47 rbl. 80 Kop, 20 Kop.
sai temmale teise hommikoni üllespiddamiseks antud.

Walla kohto peawannem Maddis Ausing (allkiri)

" körwa mehhed Hans Liister XXX Jüri Möhkwerk XXX
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